
4ème Provence Vintage
Coupe de France de la Montagne VHC

Date: 10.10.2010

Classement 1ère Montée de Course Heure: 09:11:00
Page: 1

Longueur: 2,680 km

Groupe Clt Clt Première Voiture
Pos N° Pilote Classe Grp Cla Voiture Temps Kmh voiture précédente

1 7 MATHES Jean-Claude JR 4/D14 1 1 Van Diemen RF82 1m25,820s 112,42
2 1 BESCH Gérard IR 4/D11 2 1 JPE FR 81 1m26,632s 111,37 0m00,812s 0m00,812s
3 10 ALMERAS Jean-Marie I 3/C10 1 1 Porsche 935 3.5L 1m27,232s 110,60 0m01,412s 0m00,600s
4 4 PLAISANT Michel 4/D7 3 1 Formule Ford Mike MK4 1m32,369s 104,45 0m06,549s 0m05,137s
5 26 MINI Patrice 2/B10 1 1 BMW 2002 TI 1m32,515s 104,29 0m06,695s 0m00,146s
6 20 COHEN Frédéric H2 3/C3 2 1 Opel Kadett GTE 1m33,786s 102,87 0m07,966s 0m01,271s
7 12 GUISTARINI Edmond 3/C10 3 2 Porsche 911 1m33,912s 102,73 0m08,092s 0m00,126s
8 16 BOUZIGE Jack I 3/C8 4 1 Renault 5 Turbo 1m34,367s 102,24 0m08,547s 0m00,455s
9 15 XIBERRAS Christian 3/C6 5 1 Talbot Rallye 2 1m35,861s 100,65 0m10,041s 0m01,494s
10 24 DEMESSINE Jean-Claude H1 2/B10 2 2 Alpine A110 1m39,344s 97,12 0m13,524s 0m03,483s
11 14 ROMI Didier 3/C10 6 3 Porsche 911 SC 1m39,642s 96,83 0m13,822s 0m00,298s
12 25 DAUMET Jacques I 3/C3 7 2 Ford Escort RS 2000 1m39,747s 96,72 0m13,927s 0m00,105s
13 22 TORCAT Michel H 2/B12 3 1 Porsche Carrera 911 RS 1m40,504s 96,00 0m14,684s 0m00,757s
14 11 FLORENTINO Marcel-Andre 3/C8 8 2 Renault 5 Turbo 1m40,781s 95,73 0m14,961s 0m00,277s
15 18 CESSAC Laurent 3/C7 9 1 Volkswagen Golf GTI 1m41,425s 95,12 0m15,605s 0m00,644s
16 6 CAYRIER Bernard HR 4/D7 4 2 Le Gallen LL G8 1m42,734s 93,91 0m16,914s 0m01,309s
17 3 ALBERT Didier GR 4/D6 5 1 Citroën Mep X27 1m42,808s 93,84 0m16,988s 0m00,074s
18 17 MORIN Bruno 1/A11 1 1 Porsche 911 1m43,345s 93,36 0m17,525s 0m00,537s
19 2 GUE Michel IR 4/D11 6 2 Martini MK 30 1m43,912s 92,85 0m18,092s 0m00,567s
20 27 SCHYRR Marc Andre H1 2/B10 4 3 Alfa Roméo GTV 2000 1m46,087s 90,94 0m20,267s 0m02,175s
21 23 GUELPA Roger H1 2/B12 5 2 Porsche 911 SC 1m48,761s 88,71 0m22,941s 0m02,674s
22 28 DEBAUDE Jean G2 2/B6 6 1 Plymouth Barracuda 1m51,510s 86,52 0m25,690s 0m02,749s
23 29 BERTHET Alain G1 1/A8 2 1 Fiat Abarth 1000 TC 1m52,590s 85,69 0m26,770s 0m01,080s
24 19 PERACHE Gilbert I 3/C2 10 1 Volkswagen Golf GTI 1m52,619s 85,67 0m26,799s 0m00,029s
25 30 CHAIX Philippe 2/B1 7 1 Autobianchi A112 1m53,935s 84,68 0m28,115s 0m01,316s
26 21 LOPEZ Alain 3/C7 11 2 Volkswagen GTI 1 1m56,946s 82,50 0m31,126s 0m03,011s
27 9 BRUN Jean Claude 3/C7 12 3 Alpine A110 1m56,949s 82,50 0m31,129s 0m00,003s

Non classés:

5 GALLET Nicolas 4/D11 Martini MK18
8 LEJEUNE Gabriel 4/D7 Jidé Original
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4ème Provence Vintage
Coupe de France de la Montagne VHC

Date: 10.10.2010

Classement 2ème Montée de Course Heure: 10:15:00
Page: 1

Longueur: 2,680 km

Groupe Clt Clt Première Voiture
Pos N° Pilote Classe Grp Cla Voiture Temps Kmh voiture précédente

1 7 MATHES Jean-Claude JR 4/D14 1 1 Van Diemen RF82 1m23,439s 115,63
2 1 BESCH Gérard IR 4/D11 2 1 JPE FR 81 1m24,722s 113,88 0m01,283s 0m01,283s
3 10 ALMERAS Jean-Marie I 3/C10 1 1 Porsche 935 3.5L 1m27,120s 110,74 0m03,681s 0m02,398s
4 12 GUISTARINI Edmond 3/C10 2 2 Porsche 911 1m30,648s 106,43 0m07,209s 0m03,528s
5 26 MINI Patrice 2/B10 1 1 BMW 2002 TI 1m31,414s 105,54 0m07,975s 0m00,766s
6 16 BOUZIGE Jack I 3/C8 3 1 Renault 5 Turbo 1m32,238s 104,60 0m08,799s 0m00,824s
7 20 COHEN Frédéric H2 3/C3 4 1 Opel Kadett GTE 1m33,065s 103,67 0m09,626s 0m00,827s
8 4 PLAISANT Michel 4/D7 3 1 Formule Ford Mike MK4 1m33,174s 103,55 0m09,735s 0m00,109s
9 15 XIBERRAS Christian 3/C6 5 1 Talbot Rallye 2 1m35,586s 100,94 0m12,147s 0m02,412s
10 25 DAUMET Jacques I 3/C3 6 2 Ford Escort RS 2000 1m37,285s 99,17 0m13,846s 0m01,699s
11 3 ALBERT Didier GR 4/D6 4 1 Citroën Mep X27 1m38,099s 98,35 0m14,660s 0m00,814s
12 22 TORCAT Michel H 2/B12 2 1 Porsche Carrera 911 RS 1m38,283s 98,17 0m14,844s 0m00,184s
13 11 FLORENTINO Marcel-Andre 3/C8 7 2 Renault 5 Turbo 1m38,838s 97,61 0m15,399s 0m00,555s
14 14 ROMI Didier 3/C10 8 3 Porsche 911 SC 1m39,392s 97,07 0m15,953s 0m00,554s
15 6 CAYRIER Bernard HR 4/D7 5 2 Le Gallen LL G8 1m39,400s 97,06 0m15,961s 0m00,008s
16 2 GUE Michel IR 4/D11 6 2 Martini MK 30 1m39,652s 96,82 0m16,213s 0m00,252s
17 18 CESSAC Laurent 3/C7 9 1 Volkswagen Golf GTI 1m39,657s 96,81 0m16,218s 0m00,005s
18 17 MORIN Bruno 1/A11 1 1 Porsche 911 1m42,122s 94,48 0m18,683s 0m02,465s
19 27 SCHYRR Marc Andre H1 2/B10 3 2 Alfa Roméo GTV 2000 1m45,016s 91,87 0m21,577s 0m02,894s
20 23 GUELPA Roger H1 2/B12 4 2 Porsche 911 SC 1m47,315s 89,90 0m23,876s 0m02,299s
21 28 DEBAUDE Jean G2 2/B6 5 1 Plymouth Barracuda 1m48,895s 88,60 0m25,456s 0m01,580s
22 29 BERTHET Alain G1 1/A8 2 1 Fiat Abarth 1000 TC 1m51,953s 86,18 0m28,514s 0m03,058s
23 30 CHAIX Philippe 2/B1 6 1 Autobianchi A112 1m52,118s 86,05 0m28,679s 0m00,165s
24 19 PERACHE Gilbert I 3/C2 10 1 Volkswagen Golf GTI 1m52,135s 86,04 0m28,696s 0m00,017s
25 9 BRUN Jean Claude 3/C7 11 2 Alpine A110 1m52,668s 85,63 0m29,229s 0m00,533s
26 21 LOPEZ Alain 3/C7 12 3 Volkswagen GTI 1 1m53,211s 85,22 0m29,772s 0m00,543s
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4ème Provence Vintage
Coupe de France de la Montagne VHC

Date: 10.10.2010

Classement 3ème Montée de Course Heure: 11:57:00
Page: 1

Longueur: 2,680 km

Groupe Clt Clt Première Voiture
Pos N° Pilote Classe Grp Cla Voiture Temps Kmh voiture précédente

1 10 ALMERAS Jean-Marie I 3/C10 1 1 Porsche 935 3.5L 1m46,618s 90,49
2 24 DEMESSINE Jean-Claude H1 2/B10 1 1 Alpine A110 1m48,735s 88,73 0m02,117s 0m02,117s
3 4 PLAISANT Michel 4/D7 1 1 Formule Ford Mike MK4 1m49,406s 88,19 0m02,788s 0m00,671s
4 17 MORIN Bruno 1/A11 1 1 Porsche 911 1m53,785s 84,79 0m07,167s 0m04,379s
5 20 COHEN Frédéric H2 3/C3 2 1 Opel Kadett GTE 1m54,801s 84,04 0m08,183s 0m01,016s
6 26 MINI Patrice 2/B10 2 2 BMW 2002 TI 1m56,449s 82,85 0m09,831s 0m01,648s
7 2 GUE Michel IR 4/D11 2 1 Martini MK 30 1m58,606s 81,34 0m11,988s 0m02,157s
8 27 SCHYRR Marc Andre H1 2/B10 3 3 Alfa Roméo GTV 2000 2m02,516s 78,75 0m15,898s 0m03,910s
9 21 LOPEZ Alain 3/C7 3 1 Volkswagen GTI 1 2m03,275s 78,26 0m16,657s 0m00,759s
10 23 GUELPA Roger H1 2/B12 4 1 Porsche 911 SC 2m04,046s 77,78 0m17,428s 0m00,771s
11 18 CESSAC Laurent 3/C7 4 2 Volkswagen Golf GTI 2m04,863s 77,27 0m18,245s 0m00,817s
12 19 PERACHE Gilbert I 3/C2 5 1 Volkswagen Golf GTI 2m08,624s 75,01 0m22,006s 0m03,761s
13 22 TORCAT Michel H 2/B12 5 2 Porsche Carrera 911 RS 2m10,458s 73,95 0m23,840s 0m01,834s
14 6 CAYRIER Bernard HR 4/D7 3 2 Le Gallen LL G8 2m11,993s 73,09 0m25,375s 0m01,535s
15 30 CHAIX Philippe 2/B1 6 1 Autobianchi A112 2m12,082s 73,05 0m25,464s 0m00,089s
16 29 BERTHET Alain G1 1/A8 2 1 Fiat Abarth 1000 TC 2m15,565s 71,17 0m28,947s 0m03,483s
17 28 DEBAUDE Jean G2 2/B6 7 1 Plymouth Barracuda 2m19,240s 69,29 0m32,622s 0m03,675s
18 9 BRUN Jean Claude 3/C7 6 3 Alpine A110 2m41,591s 59,71 0m54,973s 0m22,351s

Non classés:

1 BESCH Gérard 4/D11 JPE FR 81
3 ALBERT Didier 4/D6 Citroën Mep X27
5 GALLET Nicolas 4/D11 Martini MK18
7 MATHES Jean-Claude 4/D14 Van Diemen RF82
8 LEJEUNE Gabriel 4/D7 Jidé Original
11 FLORENTINO Marcel-Andre 3/C8 Renault 5 Turbo
12 GUISTARINI Edmond 3/C10 Porsche 911
14 ROMI Didier 3/C10 Porsche 911 SC
15 XIBERRAS Christian 3/C6 Talbot Rallye 2
16 BOUZIGE Jack 3/C8 Renault 5 Turbo
25 DAUMET Jacques 3/C3 Ford Escort RS 2000
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4ème Provence Vintage
Coupe de France de la Montagne VHC

CLASSEMENT GENERAL FINAL DEFINITIF
Date: 10.10.2010
Heure: 12:45:00

Longueur: 2,680 km Page: 1

Groupe Clt Clt Première
Pos N° Pilote Classe Grp Cla Voiture Kmh voitureCourse 1 Course 2 Course 3

1 7 MATHES Jean-Claude JR 4/D14 1 1 Van Diemen RF82 1m25,820s 1m23,439s 115,63
2 1 BESCH Gérard IR 4/D11 2 1 JPE FR 81 1m26,632s 1m24,722s 113,88 0m01,283s
3 10 ALMERAS Jean-Marie I 3/C10 1 1 Porsche 935 3.5L 1m27,232s 1m27,120s 1m46,618s 110,74 0m03,681s
4 12 GUISTARINI Edmond 3/C10 2 2 Porsche 911 1m33,912s 1m30,648s 106,43 0m07,209s
5 26 MINI Patrice 2/B10 1 1 BMW 2002 TI 1m32,515s 1m31,414s 1m56,449s 105,54 0m07,975s
6 16 BOUZIGE Jack I 3/C8 3 1 Renault 5 Turbo 1m34,367s 1m32,238s 104,60 0m08,799s
7 4 PLAISANT Michel 4/D7 3 1 Formule Ford Mike MK4 1m32,369s 1m33,174s 1m49,406s 104,45 0m08,930s
8 20 COHEN Frédéric H2 3/C3 4 1 Opel Kadett GTE 1m33,786s 1m33,065s 1m54,801s 103,67 0m09,626s
9 15 XIBERRAS Christian 3/C6 5 1 Talbot Rallye 2 1m35,861s 1m35,586s 100,94 0m12,147s
10 25 DAUMET Jacques I 3/C3 6 2 Ford Escort RS 2000 1m39,747s 1m37,285s 99,17 0m13,846s
11 3 ALBERT Didier GR 4/D6 4 1 Citroën Mep X27 1m42,808s 1m38,099s 98,35 0m14,660s
12 22 TORCAT Michel H 2/B12 2 1 Porsche Carrera 911 RS 1m40,504s 1m38,283s 2m10,458s 98,17 0m14,844s
13 11 FLORENTINO Marcel-Andre 3/C8 7 2 Renault 5 Turbo 1m40,781s 1m38,838s 97,61 0m15,399s
14 24 DEMESSINE Jean-Claude H1 2/B10 3 2 Alpine A110 1m39,344s 1m48,735s 97,12 0m15,905s
15 14 ROMI Didier 3/C10 8 3 Porsche 911 SC 1m39,642s 1m39,392s 97,07 0m15,953s
16 6 CAYRIER Bernard HR 4/D7 5 2 Le Gallen LL G8 1m42,734s 1m39,400s 2m11,993s 97,06 0m15,961s
17 2 GUE Michel IR 4/D11 6 2 Martini MK 30 1m43,912s 1m39,652s 1m58,606s 96,82 0m16,213s
18 18 CESSAC Laurent 3/C7 9 1 Volkswagen Golf GTI 1m41,425s 1m39,657s 2m04,863s 96,81 0m16,218s
19 17 MORIN Bruno 1/A11 1 1 Porsche 911 1m43,345s 1m42,122s 1m53,785s 94,48 0m18,683s
20 27 SCHYRR Marc Andre H1 2/B10 4 3 Alfa Roméo GTV 2000 1m46,087s 1m45,016s 2m02,516s 91,87 0m21,577s
21 23 GUELPA Roger H1 2/B12 5 2 Porsche 911 SC 1m48,761s 1m47,315s 2m04,046s 89,90 0m23,876s
22 28 DEBAUDE Jean G2 2/B6 6 1 Plymouth Barracuda 1m51,510s 1m48,895s 2m19,240s 88,60 0m25,456s
23 29 BERTHET Alain G1 1/A8 2 1 Fiat Abarth 1000 TC 1m52,590s 1m51,953s 2m15,565s 86,18 0m28,514s
24 30 CHAIX Philippe 2/B1 7 1 Autobianchi A112 1m53,935s 1m52,118s 2m12,082s 86,05 0m28,679s
25 19 PERACHE Gilbert I 3/C2 10 1 Volkswagen Golf GTI 1m52,619s 1m52,135s 2m08,624s 86,04 0m28,696s
26 9 BRUN Jean Claude 3/C7 11 2 Alpine A110 1m56,949s 1m52,668s 2m41,591s 85,63 0m29,229s
27 21 LOPEZ Alain 3/C7 12 3 Volkswagen GTI 1 1m56,946s 1m53,211s 2m03,275s 85,22 0m29,772s
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4ème Provence Vintage
Coupe de France de la Montagne VHC

Date: 10.10.2010

CLASSEMENT GENERAL FINAL DEFINITIF PAR CATEGORIES Heure: 12:45:00
Page: 1

Longueur: 2,680 km

Groupe Clt Clt Première Voiture
Pos N° Pilote Classe Grp Cla Voiture Temps Kmh voiture précédente

1919-1969

1 17 MORIN Bruno 1/A11 1 1 Porsche 911 1m42,122s 94,48
2 29 BERTHET Alain G1 1/A8 2 1 Fiat Abarth 1000 TC 1m51,953s 86,18 0m09,831s 0m09,831s

1970-1975

1 26 MINI Patrice 2/B10 1 1 BMW 2002 TI 1m31,414s 105,54
2 22 TORCAT Michel H 2/B12 2 1 Porsche Carrera 911 RS 1m38,283s 98,17 0m06,869s 0m06,869s
3 24 DEMESSINE Jean-Claude H1 2/B10 3 2 Alpine A110 1m39,344s 97,12 0m07,930s 0m01,061s
4 27 SCHYRR Marc Andre H1 2/B10 4 3 Alfa Roméo GTV 2000 1m45,016s 91,87 0m13,602s 0m05,672s
5 23 GUELPA Roger H1 2/B12 5 2 Porsche 911 SC 1m47,315s 89,90 0m15,901s 0m02,299s
6 28 DEBAUDE Jean G2 2/B6 6 1 Plymouth Barracuda 1m48,895s 88,60 0m17,481s 0m01,580s
7 30 CHAIX Philippe 2/B1 7 1 Autobianchi A112 1m52,118s 86,05 0m20,704s 0m03,223s

1976-1981

1 10 ALMERAS Jean-Marie I 3/C10 1 1 Porsche 935 3.5L 1m27,120s 110,74
2 12 GUISTARINI Edmond 3/C10 2 2 Porsche 911 1m30,648s 106,43 0m03,528s 0m03,528s
3 16 BOUZIGE Jack I 3/C8 3 1 Renault 5 Turbo 1m32,238s 104,60 0m05,118s 0m01,590s
4 20 COHEN Frédéric H2 3/C3 4 1 Opel Kadett GTE 1m33,065s 103,67 0m05,945s 0m00,827s
5 15 XIBERRAS Christian 3/C6 5 1 Talbot Rallye 2 1m35,586s 100,94 0m08,466s 0m02,521s
6 25 DAUMET Jacques I 3/C3 6 2 Ford Escort RS 2000 1m37,285s 99,17 0m10,165s 0m01,699s
7 11 FLORENTINO Marcel-Andre 3/C8 7 2 Renault 5 Turbo 1m38,838s 97,61 0m11,718s 0m01,553s
8 14 ROMI Didier 3/C10 8 3 Porsche 911 SC 1m39,392s 97,07 0m12,272s 0m00,554s
9 18 CESSAC Laurent 3/C7 9 1 Volkswagen Golf GTI 1m39,657s 96,81 0m12,537s 0m00,265s
10 19 PERACHE Gilbert I 3/C2 10 1 Volkswagen Golf GTI 1m52,135s 86,04 0m25,015s 0m12,478s
11 9 BRUN Jean Claude 3/C7 11 2 Alpine A110 1m52,668s 85,63 0m25,548s 0m00,533s
12 21 LOPEZ Alain 3/C7 12 3 Volkswagen GTI 1 1m53,211s 85,22 0m26,091s 0m00,543s

Monoplaces et Course biplaces

1 7 MATHES Jean-Claude JR 4/D14 1 1 Van Diemen RF82 1m23,439s 115,63
2 1 BESCH Gérard IR 4/D11 2 1 JPE FR 81 1m24,722s 113,88 0m01,283s 0m01,283s
3 4 PLAISANT Michel 4/D7 3 1 Formule Ford Mike MK4 1m32,369s 104,45 0m08,930s 0m07,647s
4 3 ALBERT Didier GR 4/D6 4 1 Citroën Mep X27 1m38,099s 98,35 0m14,660s 0m05,730s
5 6 CAYRIER Bernard HR 4/D7 5 2 Le Gallen LL G8 1m39,400s 97,06 0m15,961s 0m01,301s
6 2 GUE Michel IR 4/D11 6 2 Martini MK 30 1m39,652s 96,82 0m16,213s 0m00,252s
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